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Produktinformation

Mobiler LED Strahler DINORA 5000 / IP65 / 5m
HO7RN-F / 2x1,0 / 5000 Im

Fur die Verwendung im Innen- und AuRenbereich IP65

* Angenehmes, blendfreies Arbeitslicht und spezielle Lichtstreuung fiir grofflachige
Ausleuchtung.

* Perfekt fiir den gewerblichen Einsatz und den anspruchsvollen Heimwerker.

* Leicht und dennoch sehr robust

* Geringe Warmeentwicklung, keine Verletzungsgefahr.

¢ Extrem lange Lebensdauer der SMD-LEDs, stoRfest, wartungsfrei.

* Bruch- und schlagfestes Kunststoffgehduse mit Gummi-Kantenschutz.

* Mit ausklappbarem, verstellbarem Haltebiigel zum Aufstellen oder Befestigen
auf Stativ 1170610 oder 1170310.

* Leicht zu transportieren, mit Tragegriff.

* Mit beleuchtetem Ein/Aus-Schalter

* Im farbigen Verkaufs-Karton.

* Diese Leuchte enthilt eingebaute LED-Lampen (nicht austauschbar)

* Lieferumfang: 1x Mobiler LED Strahler DINORA 5000 mit einem bruchfestem
Kunststoffgehéduse, zusatzlichem Kantenschutz und 5 m Kabel -
in bester Qualitat von brennenstuhl’®

Technische Anderungen und Farbanderungen vorbehalten.
All producls in this catalogue are subject to lechnical changes.

Satz- und Druckfehler vorbehalten!

Best.-Nr.: 646LT580

Artikelnummer

Barcode

VPE

Gesamtlichtstrom Hauptquelle
Leistung

Farbtemperatur
Wirkungsgrad

Energieklasse
Nenneingangsspannung

Min. Nenneingangsspannung
Max. Nenneingangsspannung
Kabelldnge
Kabelbezeichnung

Schutzart (IP)
Schlagfestigkeit
Schutzklasse

Farbe

Produktgewicht (o. Verpackung)

Produktlange (o. Verpackung)
Produktbreite (0. Verpackung)
Produkthdhe (o. Verpackung)

Ce&O®S

Technische Attribute

1171580
4007123652808
1

5000 Im

AaTW

5800 K

107 ImW

A++

230V

100V

240V

5m

HO7RN-F 2X1,0
IP65

1K08

I

schwarz, grau
2,53 kg

36,30 cm

9,80 cm

27,80 cm

Produktgewicht (inkl. Verpackung) 3,00 kg

Produktlange (inkl. Verpackung) 39,00 cm
Produktbreite (inkl. Verpackung) 12,00 cm

Produkthdhe (inkl. Verpackung)

34,50 cm



