



Für die Verwendung im Innen- und Außenbereich IP65

- Angenehmes, blendfreies Arbeitslicht und spezielle Lichtstreuung für großflächige Ausleuchtung.
- Perfekt für den gewerblichen Einsatz und den anspruchsvollen Heimwerker.
- · Leicht und dennoch sehr robust
- Geringe Wärmeentwicklung, keine Verletzungsgefahr.
- Extrem lange Lebensdauer der SMD-LEDs, stoßfest, wartungsfrei.
- Bruch- und schlagfestes Kunststoffgehäuse mit Gummi-Kantenschutz.
- Mit ausklappbarem, verstellbarem Haltebügel zum Aufstellen oder Befestigen auf Stativ 1170610 oder 1170310.
- Leicht zu transportieren, mit Tragegriff.
- Mit beleuchtetem Ein/Aus-Schalter
- Im farbigen Verkaufs-Karton.
- Diese Leuchte enthält eingebaute LED-Lampen (nicht austauschbar)
- Lieferumfang: 1x Mobiler LED Strahler DINORA 5000 mit einem bruchfestem Kunststoffgehäuse, zusätzlichem Kantenschutz und 5 m Kabel in bester Qualität von brennenstuhl[®]

Technische Änderungen und Farbänderungen vorbehalten. All products in this catalogue are subject to technical changes.



Best.-Nr.: 646LT580









0000	
Technische Attribute	
Artikelnummer	1171580
Barcode	4007123652808
VPE	1
Gesamtlichtstrom Hauptquelle	5000 lm
Leistung	47 W
Farbtemperatur	5800 K
Wirkungsgrad	107 lm/W
Energieklasse	A++
Nenneingangsspannung	230 V
Min. Nenneingangsspannung	100 V
Max. Nenneingangsspannung	240 V
Kabellänge	5 m
Kabelbezeichnung	H07RN-F 2X1,0
Schutzart (IP)	IP65
Schlagfestigkeit	IK08
Schutzklasse	II
Farbe	schwarz, grau
Produktgewicht (o. Verpackung)	2,53 kg
Produktlänge (o. Verpackung)	36,30 cm
Produktbreite (o. Verpackung)	9,80 cm
Produkthöhe (o. Verpackung)	27,80 cm
Produktgewicht (inkl. Verpackung	g) 3,00 kg
Produktlänge (inkl. Verpackung)	39,00 cm
Produktbreite (inkl. Verpackung)	12,00 cm
Produkthöhe (inkl. Verpackung)	34,50 cm